El Sr. Juan Manuel Rocha Vargas, en representación del accionista Grupo Financiero BISA S.A., propuso las siguientes dietas y fianzas para 
la gestión 2021, las cuales se describen a continuación: 

Por cada sesión efectivamente asistida, un monto de US$ 1.190,48 (Mil ciento noventa 48/100 Dólares Americanos), para el Presidente 
del Directorio. Por cada sesión efectivamente asistida, un monto de US$ 595,24 (Quinientos noventa y cinco 24/100 Dólares Americanos), 
para los miembros del Directorio.

Para el Síndico una remuneración de US$ 595,24 (Quinientos noventa y cinco 24/100 Dólares Americanos), en forma mensual. 

La fianza de los Directores y Síndicos (Titulares y Suplentes) se establecerá mediante una póliza de seguros pagada por la sociedad. Los 
Directores y Síndicos Suplentes que ingresaren al ejercicio de los cargos de titulares, deberán percibir las remuneraciones por sesión